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Jegyzőkönyv 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és Kulturális 
Bizottságának 2024. június 26. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó 
termében megtartott soros nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

A Bizottság, részéről: 
Szűcs Ildikó 
Hornyik László Károly 
Traj Adrián 
Tankó Zsolt 

a bizottság elnöke 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 

Távollétét jelezte: Vidovics Zoltán, a bizottság tagja 
Sipos Kitti Lídia, a bizottság tagja 

Később érkezését jelezte: Kovács János, a bizottság tagja 

és a mellékelt jelenléti ív alapján 

Szűcs Ildikó: 
Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és meghívottakat. 
Megállapította, hogy a bizottság 5 fővel van jelen, az ülés határozatképes és megnyitotta. 
Javasolta, hogy az írásban kiadott napirend egészüljön ki a bizottsági ülés előtt kiosztott 14. "Horváth 
Mihály Gimnázium ügye" tárgyú képviselő-testületi előterjesztéssel. 
Kérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy az írásban kiadott napirend alapján végezzék 
munkájukat, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (4 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

46/2024. (VI. 26.) MOKB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1./ Javaslat a 2/2024. (III. 15.) önkormányzati rendelet módosítására (4) 
2.1 Horváth Mihály Gimnázium ügye (14) 

1./ Javaslat a 2/2024. (III.15.) önkormányzat i rendelet módos í tására (4) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Balogh Imre témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 
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Balogh Imre: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a rendeletmódosítás elfogadásával, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (4 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

47/2024. (VI. 26.) MOKB 
Tárgy: Javaslat a 2/2024. (111.15.) önkormányzati rendelet módosítására (4) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 
megtárgyalta „ Javaslat a 2/2024. (III. 15.) önkormányzati rendelet módosítására" tárgyú előterjesztést 
és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

2./ Horváth Mihály G i m n á z i u m ügye (14) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e vélemény? 

Hornyik László Károly: 
Ez ügyben nyújtott be interpellációt. A Hódmezővásárhelyi Tankerületi Központ igazgatója 
válaszában azt írta, hogy semmi változás nem lesz a Horváth Mihály Gimnázium irodalmi-drámai 
tagozatát illetően. 
Szűcs Ildikó: 
Megállapította, hogy nem volt más vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy megtárgyalásra alkalmasságról döntsenek, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (4 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

48/2024. (VI. 26.) MOKB 
Tárgy: Horváth Mihály Gimnázium ügye (14) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 
megtárgyalta "Horváth Mihály Gimnázium ügye" tárgyú előterjesztést és megtárgyalásra 
alkalmasságról döntött. 
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Megérkezett: Kovács János, a bizottság ta^ja 
Bizottság létszáma: 5 fő 

Szűcs Ildikó: 
Más bejelentés nem lévén megköszönte a részvételt és az ülést 13.35 órakor bezárta. 

K.m.f. 

v U 
Szűcs Ildikó 

a bizottság elnöke 
Hornyik László Károly 

bizottsági tag 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottságától 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

MEGHÍVÓ 

A Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága soron 
következő ülését 

2024. június 26-án (szerdán) 13.30 órára 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi javaslat: 

1./ Javaslat a 2/2024. (III. 15.) önkormányzati rendelet módosítására (4) 

Szentes, 2024. június 21. 

Szűcs Ildikó sk. 
elnök 

Kapják: 
1.) Bizottság tagjai 
2. ) Szabó Zoltán Ferenc polgármester 
3 . ) Kiss Csaba István alpolgármester 
4 . ) Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 
5 . ) Dr. Danyi Katalin aljegyző 
6.) Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 
7 . ) Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
8 . ) Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 
9.) Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár igazgatója 

10.) Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ igazgatója 
11.) Irsai Farkas László Koszta József Múzeum igazgatója 
12.) Rakk Hajnalka Szentesi Felsőpárti Óvoda vezetője 
13.) Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központ Óvoda vezetője 
14.) Szobota Imréné Pedagógus Szakszervezet városi vezetője, Civil Tanács delegáltja 

A kiadmány hiteléül: 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna sk. 
leíró 



JELENLETI IV 
a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 2024. június 26-án 13.30 órakor megtartott 

ülésén megjelentekről 

A Bizottság tagjai: 

Szűcs Ildikó elnök 

Hornyik László Károly 

Vidovics Zoltán 

Kovács János 

Traj Adrián 

Tankó Zsolt 

Sípos Kitti Lídia 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Döbrőssyné Dr. Seres Ilona jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 

Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 

Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár 

Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ 

Irsai Farkas László Koszta József Múzeum 

Rakk Hajnalka Szentesi Felsőpárti Óvoda 

Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központi Óvoda 

Szobota Imréné PSZ városi vezetője, Civil Tanács delegáltja 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
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